uls nauigio vltra quinquaginta botas  cinco ordenes de remos ¢ galeots, bar—
Il numero per vos et eos exigantur duo €0 U otro cualquier navio de mas de

solidi pro centenario et de aliis usque  dUinientas toneladas dos sueldos por

' ointa botas vnum solidum pr cada una, y por cada otra_embarcacion
dfiquaginta bota PTO " menor de las dichas seis dineros de di-

vnaquaque et pro quouis alio nauigio  ¢ha moneda: pues con este derecho di-
minori predictis sex denarii dicte mo-  cho faro se podré slempre conservar.
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nete: Cumn quo quidem jure farus pre-
dictus continue conseruetur: volumus
etiam et expresse jubemus quod 1in
computatione fienda de botis nauium et
vasorum predictorum et yniuscujusque
eornm pro quibus jus predictum sol-
nendum et exigendum est stetur et
stari debeat relationi naute sine magis-
tri principalis cuisuis dictorum mnaui-
oforum qui dehis medio juramento cer-
tificare teneatur ab hujusmodi tamen
solutione et juris exactione exceptos es-
e volumus eodemque tenore exhimi-
mus e excipimus omnes et quasuls na-
nes barchias triremes et alia quetus na-
nigia et maritima vasa nostra et succes-
sorum mnostrorum armatarumque et
exercitium nostri et eorum ac etiam
cinitatis et regni predictorum Valentie
ejusque cinium vicinorum et incolarum
tam presentinm quam frturoruma qui-
bus nullum jus in dicto portu ratione
ancoragii vel fari predictorum mnullo
unquam tempore exigi possit neque va-
leat. Providentes et expresse statuentes
ot mandantes ne ammodo per vos dic-
tum  Marchionem aut successores ves-
tros aliam exactionem juris rationibus
predictis preter preapositam et statu-
tam fieri et leuare posse vllo modo: It
¢i contrarinm factum fuerit quod non
opinamur ex nunc priuilegium et cou-
cessionem nostram huiusmodi nullam
irritam et inanem nullinsque valoris et
officacie in totum remanere volumus
aliquo alio actu seu declaratione mini-
me expectatls 1taque eadem mnec con-
tentis in eos minime vti nec gandere
possitis neque possint.

I ——_—————

e I —— S ———

Imprenta de Pedro Botella. =

Calle del Cop, num. 12.==Denia

Queremos tambien y mandamos expre-
samente, que al tomar la cuenta do las
toneladas de las naves y bageles predi-
chos yde cada uno deellos para saber que
han de pagary a quienes se ha de exigir
dicho derecho, «o este y deba estarse a
la relacion del capitan 0 gefo principal
de cada una de dichas embarcaciones,
Jos cuales esten obligados a declararlo
bajo juramento. Sin embargo, quere-
mos estén eceptuados del pago y exac-
cion de este derecho, y por tenor de
las presentes eximimos y esceptuamos
todas y cada una de las naves, barcos,